Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2023 года                                        с. Филатовка                                                        № 94

О внесении изменений в постановление от 29.12.2022 г. №150/1 «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию экстремистской деятельности и нелегальной миграции в

Филатовском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым на 2023

год

В соответствии с Федеральным законом «О гражданстве Российской Федерации» от 31 мая

2002 года № 62-ФЗ, Федеральным законом от 18 июля 2006 № 109-ФЗ «О миграционном учете

иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25 июля 2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской

Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии

терроризму», Указом президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по

противодействию терроризму»,   Указом   президента   Российской   Федерации   от   13.05.2017

№   208 «Стратегия национальной безопасности Российской Федерации до 2030 года»,

Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях противодействия экстремистской

деятельности на территории Филатовского сельского поселения, администрация Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по противодействию экстремистской деятельности и

нелегальной миграции в сельском поселении на 2023 год следующие изменения:

1.1. п.13 плана изложить в новой редакции:

13

Размещение информационных стендов

антитеррористической направленности,

размещение в сети «Интернет» буклетов,

социальной рекламы направленной на

патриотическое воспитание молодёжи, а

также проведение тематических

мероприятий (конкурсов, викторин) с

целью формирования у граждан

уважительного отношения к традициям и

обычаям различных народов и

национальностей.

Постоянно

Глава администрации,

директор ДК, заведующий

библиотекой

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым в разделе Филатовское сельское

поселение и на информационном стенде администрации Филатовского сельского поселения

по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. Филатовка, ул. Крымская, 18.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского  совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                                        Т.Ю. Николаенко

	О внесении изменений в постановление от 29.12.2022 г. №150/1 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию экстремистской деятельности и нелегальной миграции в Филатовском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым на 2023 год